
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) i članka 14. Osnova pravila mjesnih odbora 
Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 6/02. i 19/10.), 
Gradonačelnik Grada Preloga na svom 11.  stručnom kolegiju održanom dana 17. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU ČLANOVA 

GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
 
 
 

Članak 1. 
 Imenuju se članovi Gradskog izbornog povjerenstva za provedbu izbora za 
članove vijeća mjesnih odbora Grada Preloga u 2015. godini i to: 
 

1. Miljenka Radović iz Preloga, N. Tesle 19, za predsjednicu 
2. Boris Krajačić iz Čehovca 163, za člana 
3. Kristinka Režek iz Cirkovljana, Zdenci 45, za članicu 

 
1. Margita Blažeka iz Preloga, Dr.I. Kečkeša 6, za zamjenicu predsjednice 
2. Marija Radiković iz Preloga, V. Nazora 66, za zamjenicu člana 
3. Kristina Mejaš iz Preloga, I. Meštrovića 9, za zamjenicu članice. 

 
 

Članak 2. 
 Gradsko izborno povjerenstvo: 

- brine za zakonitu pripremu i provedbu izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora, 

- propisuje obrasce u postupku kandidiranja i provedbe izbora, 
- imenuje članove biračkih odbora za mjesne odbore, 
- nadzire rad biračkih odbora, 
- određuje biračka mjesta, 
- objavljuje liste za članove vijeća mjesnih odbora, 
- nadzire pravilnost izborne promidžbe, 
- objavljuje rezultate mjesnih izbora, 
- obavlja i druge radnje shodno odredbama Osnova pravila mjesnih 

odbora Grada Preloga i zakona. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA:  013-01/15-01/3     GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-15-01 
Prelog, 17. ožujak 2015. godine     Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 


